

**COM PENGE ApS**

**Vestre Boulevard 11 D, 1., th., 7200 Grindsted**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2017**

---

**CVR-nr. 39 13 55 74**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2018.

---

Ove Mølby Rasmussen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

COM PENGE ApS  
Vestre Boulevard 11 D, 1., th.  
7200 Grindsted

CVR-nr.: 39 13 55 74  
Stiftet: 16. november 2017  
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017  
1. regnskabsår

### Direktion

Ove Mølby Rasmussen, direktør

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 29 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-20.000</b>
Andre finansielle indtægter	68.595
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.512</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>37.083</b>
Skat af årets resultat	<u>-8.140</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>28.943</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	<u>28.943</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>28.943</u></b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>31/12 2017</u>	<u>1/1 2017</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	1.804	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.804</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.225.939	2.185.819
Værdipapirer i alt	<u>2.225.939</u>	<u>2.185.819</u>
Likvide beholdninger	1.207.715	1.234.827
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.435.458</u></b>	<b><u>3.420.646</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.435.458</u></b>	<b><u>3.420.646</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		<u>31/12 2017</u>	<u>1/1 2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
1	Virksomhedskapital	100.000	100.000
2	Overført resultat	<u>2.761.830</u>	<u>2.732.887</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.861.830</u></b>	<b><u>2.832.887</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	345.954
	Anden gæld	<u>553.628</u>	<u>221.805</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>573.628</u>	<u>587.759</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>573.628</u></b>	<b><u>587.759</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.435.458</u></b>	<b><u>3.420.646</u></b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>1/1 2017</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
 <b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	2.732.887	2.732.887
Årets overførte overskud eller underskud	<u>28.943</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.761.830</u></b>	<b><u>2.732.887</u></b>